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Anexos - Resolugéo n°® 27/2016

)
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO

R DOMINGOS NERES, 53 - CNPJ: 01.945.758/0001-65

ANEXO VIII

RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
ORCAMENTARIA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO

N° do
Empenho
109001
119001
201001
201002
207002
207003
1130001
1201001
1204001
1207001
1215001
1218001
1218001
1218002
1218002
1218003
1218003
1220001
1220002
1222001
1229001

Datado
Empenno
09/01/2017
19/01/2017
01/02°2017
01/02/2017
0710212017
0710212017
301172017
01/12/2017
0411212017
071121
15/12/
/
12/
12/
I
I
/

18/12
20/1212017
20/12/2017
2211212017
2911212017

Total Geral

12
12

Valor Pago

937,00
2.200,00
212,74
261,05
900,00
800,00
6.268,04
103,07
253,31
208,00
794,75
962,04
103,07
5.262,03
845,75
18.677,62
6.200,98
294,00
1.300,00
9,40
2.500,00
49.092,85

Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
103,07
0,00
845,75
0,00
6.200,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
7.149,80

pedro de Brit0 Machado

residente da Cama(a Mumorm

Cpf-

(yrs.v

Data do
Pagamento
201212017
20122017
201212017
201212017
2011212017
2011212017
201212017
2011212017
05/12/2017
0711212017
201212017
2011212017
201212017
201212017
2011212017
2011212017
201212017
2011212017
2211212017
11242017
11212017

22
29

Conta
Pagadora

7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219
7219

N°do

Documento

DESCONTO

DESCONTO

DESCONTO

Referéncia : Dezembro de 2017

Credor

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME

DAVID JOSE DE SOUZA 01110269382

COMPANHIA ENERGETICA DO PIAUT

TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
D. M. DA SILVEIRA JUNIOR - ME

D. M. DA SILVEIRA JUNIOR - ME

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CAXINGO-PREV - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO D
PINDORAMA COMERCIO E DISTRIBUIGAO LTDA

PEDRO DE BRITO MACHADO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS

POSTO CARAUBAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - EPP
BANCO IX) BRASIL SA

CLAUDINO S A LOJAS DE DEPARTAMENTOS

DAVID JOSE DE SOUSA «1110269382
CONTADOR CRC-PI-418/0
14.342.928/0001-69



